
UCHWAŁA NR LVIII/640/2022 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/307/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koszalinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/307/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi ( Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 5517 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) limit 3 m3 rocznie na jeden punkt wywozowy z nieruchomości wielolokalowej ( w tym max. 30 kg 
odpadów o kodach: 17 06 04, 17 03 80),”;; 

2) w § 4 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) zużyte opony - 4 szt. na jeden punkt wywozowy na 1 rok”;; 

3) w § 4 ust. 2 uchyla się pkt 18; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Częstotliwość odbioru odpadów dla poszczególnych rodzajów nieruchomości określa poniższe 
zestawienie: Okres I: od 16 września do 14 czerwca, Okres II: od 15 czerwca do 15 września. 

Rodzaj nieruchomości Rodzaj odpadów Okres I Okres II 
niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne  
co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie 

co najmniej 2 razy 
w tygodniu 

bioodpady co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie  

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

 szkło 
co najmniej 1 raz 

na cztery 
tygodnie 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

papier 
co najmniej 1 raz 

na cztery 
tygodnie 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

 metale, opakowania 
wielomateriałowe, tworzywa 

sztuczne 

co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

Budownictwo jednorodzinne 

zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny, meble i inne odpady 

wielkogabarytowe 
1 raz w roku  

niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

co najmniej 2 razy 
w tygodniu 

bioodpady co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

szkło 
co najmniej 1 raz 

na cztery 
tygodnie 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

Budownictwo wielorodzinne 

 metale, opakowania co najmniej 1 raz co najmniej 1 raz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29457CF-94F6-4491-B881-76F63CB1C9AB. Podpisany Strona 1



wielomateriałowe, tworzywa 
sztuczne, papier 

na dwa tygodnie w tygodniu 

zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny, meble i inne odpady 

wielkogabarytowe 
1 raz w roku 

niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne 

co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie 

co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie 

bioodpady co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie  

co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie 

 szkło co najmniej 1 raz  
na 4 tygodnie 

co najmniej 1 raz  
na 4 tygodnie 

Domek letniskowy, lub inna 
nieruchomość 

wykorzystywana na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe  metale, opakowania 

wielomateriałowe, tworzywa 
sztuczne, papier 

co najmniej 1 raz  
na 4 tygodnie 

co najmniej 1 raz  
na 4 tygodnie 

niesegregowane ( zmieszane) 
odpady komunalne 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

co najmniej 2 razy 
w tygodniu 

bioodpady co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

szkło co najmniej 1 raz  
na 4 tygodnie 

co najmniej 1 raz 
w tygodniu 

Usługi hotelarskie 

metale, opakowania 
wielomateriałowe, tworzywa 

sztuczne, papier  

co najmniej 1 raz 
na dwa tygodnie  

co najmniej 1 raz 
w tygodniu  

”;; 

5) w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do wystawiania pojemników i worków z odpadami 
komunalnymi w dniu wywozu do godz. 7:00.”;; 

6) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Dostarczone przez właścicieli nieruchomości, własnym transportem i na własny koszt, odpady 
komunalne wymienione w § 4, przyjmowane są nieodpłatnie, po okazaniu aktualnego Identyfikatora 
Punktu Wywozowego, w punktach selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach ich 
otwarcia. Przedłużenie ważności Identyfikatora Punktu Wywozowego o kolejny rok kalendarzowy 
następuje w siedzibie Urzędu Miejskiego w Mielnie.”;; 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych należy zgłaszać do Urzędu Miejskiego w Mielnie, ul. B. Chrobrego 10, 76-032 Mielno 
w terminie 7 dni od zdarzenia: 

1) pisemnie, 

2) telefonicznie - 94 34 59 868, 

3) elektronicznie na adres: odpady@gmina.mielno.pl”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29457CF-94F6-4491-B881-76F63CB1C9AB. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2023 r. po wcześniejszym ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29457CF-94F6-4491-B881-76F63CB1C9AB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 10 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


